Weichbild magdeburski w układzie śląsko-małopolskim.

Wersja sandomierska

Rękopis Rosyjskiej Biblioteki Narodowej w Sankt Petersburgu, sygn. Lat. Q II 157, tekst 2, k. 113rb–113rb

Odczyt: Maciej Mikuła

Artykuł 45

[45] De viro, qui sua bona in iudicio bannito uxori et aut pueris.

Si vir aliquis dederit pueris suis aliqua bona sua, et sue uxori, in iudicio bannito circa vitam suam, et bone rationis, et si sibi paris condicionis filius fuerit, et si desuper vera pax firmata fuerit, et si in posterum alteri in eisdem bonis aliquid dederit, et ille, cui prima donacio sit, bene contradicere potest de iure. Ita tamen, si testimonium desuper iudicis habuerit et scabinorum, quod sibi primum donum donatum sit absque contradicione illius, qui ad hoc successor fuerit infra annum [k. 113rb] et diem. Extunc contradicere non possunt, si illi desuper testes habuerint.

[hasła: dobra, transakcja, sąd wyłożony, dożywocie, równy stanem, pokój, roszczenie, sędzia, ławnik, darowizna, sprzeciw, spadkobierca, rok i dzień, prawo]